
1 DINEAULT 4 PLEYBEN Bonus participation
2 LE FAOU 5 QUIMERCH - GOASTALAN 4 épreuves = 5 points
3 CHATEAULIN 6 Châteauneuf du Faou 5 épreuves = 10 points

6 épreuves = 20 points

INFOS Règlement : 

cat 1 2 3

Nom Prénom Club Bs Bs Bs Total

1 LE TERRIEN CEDRIC UCL HENNEBONT 3 0 39 45 0 0 21 5 110
2 LE GUEN MAXIME VS PLABENNEC 3 0 0 0 30 0 69 0 99
3 LE NAUTROU NICOLAS VC CHATEAULINOIS 3 0 0 0 52 0 45 0 97
4 KERMAREC Alexandre VS PLABENNEC 3 18 30 0 23 5 0 10 86
5 PRUDHOMME HERVE TC GRANIT ROSE 3 0 17 0 0 0 60 0 77
6 ROLLAND FABIEN UC BRIOCHINE J 0 34 0 0 0 39 0 73
7 SCUILLER FRANCK B.I.C 2000 3 0 0 23 45 0 0 5 73
8 KERROUANTON SYLVAIN EC LANDERNEAU 3 0 45 0 27 0 0 0 72
9 LE ROUX CEDRIC VS SCAEROIS 3 0 0 0 60 0 0 5 65

10 BELLEC HERVE EC LANDERNEAU 3 0 0 25 39 0 0 0 64
11 GUEVEL STEPHEN CC BOURG BLANC J 0 0 39 0 0 17 5 61
12 PLASSARD NICOLAS EC PLESTIN J 12 16 17 0 5 0 10 60
13 ROUE XAVIER VS PLABENNEC J 0 27 0 25 0 0 5 57
14 LHOSTIS ALAIN LANDIVISIENNE C, 3 0 25 0 16 5 0 10 56
15 HENRY RODOLPHE AC LANESTER J 0 0 0 0 0 52 0 52
16 LE MOIGNE VINCENT VS QUIMPER 3 0 0 21 15 5 0 10 51
17 OLLIVIER VINCENT CC BIGOUDEN 3 0 18 30 0 0 0 0 48
18 COQUEN GUILLAUME AC LANESTER J 0 0 18 0 0 27 0 45
19 PERVES VICTOR VC CHATEAULINOIS J 0 15 0 0 0 30 0 45
20 PEDEN FABIEN VS PLABENNEC 3 0 0 0 19 0 23 0 42
21 DONNARD GAUTIER CC BIGOUDEN 3 0 0 0 18 0 19 5 42
22 POULIQUEN ERWANN TEAM TRECOBAT PC 0 0 34 0 0 0 5 39
23 JAOUEN BRUNO VC CHATEAULINOIS 3 0 0 0 34 0 0 5 39
24 GUILLOUX Arnaud HENNEBONT CYCLISME 3 0 0 0 0 0 34 0 34
25 GUIANVARC'H Arnaud EC LANDERNEAU 3 27 0 0 0 0 0 5 32
26 LE BORGNE CLAUDE CAP SIZUN CYCLISME 3 17 0 0 0 5 0 10 32
27 LE BRAS Alexandre HENNEBONT CYCLISME 3 0 0 27 0 0 0 0 27
28 LE MENN Eric B.I.C 2000 3 25 0 0 0 0 0 0 25
29 ESCOLA FASSEUR SEBASTIEN TEAM TRECOBAT 3 0 25 0 0 0 0 0 25
30 EFFLAM ROBIN EC PLESTIN J 0 0 0 0 0 25 0 25
31 DROUGLAZET YVES MARIE AC TREGUNCOISE 3 19 0 0 0 0 0 5 24
32 KEROUEDAN YANN VS SCAEROIS 3 23 0 0 0 0 0 0 23
33 QUERE ADRIEN VS QUIMPER 3 0 0 0 0 0 18 5 23
34 LOISON Alexandre EC LANDERNEAU 3 0 21 0 0 0 0 0 21
35 LE GUELLEC THOMAS CC BIGOUDEN 3 0 0 0 21 0 0 0 21
36 HERLEDANT SYLVAIN CC CONCARNOIS 3 0 0 16 0 0 0 5 21
37 PERHIRIN JEREMY VS PLABENNEC 3 0 0 0 0 0 16 5 21
38 LE BIHAN DAVID VC CHATEAULINOIS 3 0 19 0 0 0 0 0 19
39 MARJOT ERWANN VCP LOUDEAC 3 0 0 19 0 0 0 0 19
40 MORVAN JEREMY UC QUIMPERLOISE J 0 0 0 17 0 0 0 17
41 MORVAN Anthony UC QUIMPERLOISE 3 16 0 0 0 0 0 0 16
42 BLEUZEN Mickaël EC PLUVIGNOISE 3 15 0 0 0 0 0 0 15
43 RIOUALEN GUILLAUME ST RENAN IV J 0 0 15 0 0 0 0 15
44 FAGOT J. Christophe CC BIGOUDEN PC 14 0 0 0 0 0 0 14
45 NOGRE SYLVAIN B.I.C 2000 3 0 14 0 0 0 0 0 14
46 THYLLOY REMY VS SCAEROIS 3 0 0 14 0 0 0 0 14
47 BECHEN ANTOINE MCCPA J 13 0 0 0 0 0 0 13
48 MOULLEC GREGORY EC LANDERNEAU 3 0 13 0 0 0 0 0 13
49 0

0
0
0

CLASSEMENT GENERAL GRIMPEUR 
Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 Total

1 SCUILLER Franck B.I.C 2000 34 0 39 52 0 125
2 KERMAREC Alexandre VS PLABENNEC 0 45 0 60 0 105
3 ROLLAND FABIEN UC BRIOCHINE 0 39 0 0 60 99
4 LE DEZ JORDAN AC TREGUNC 0 0 0 45 52 97
5 LE MOIGNE VINCENT VS QUIMPEROIS 0 30 45 0 0 75
6 GUILLOUX Arnaud Hennebont cyclisme 25 0 0 0 45 70
7 VIGOUROUX YANN UC QUIMPERLOISE 0 0 0 0 69 69
8 LOISON Alexandre EC LANDERNEAU 27 34 0 0 0 61
9 LE TERRIEN CEDRIC UCL HENNEBONT 0 27 30 0 0 57

10 MARJOT ERWANN VCP LOUDEAC 0 0 52 0 0 52
11 LE NAUTROU NICOLAS VC CHATEAULINOIS 0 0 0 39 0 39
12 KERROUANTON SYLVAIN EC LANDERNEAU 0 0 0 0 39 39
13 OLLIVIER VINCENT CC BIGOUDEN 0 0 34 0 0 34
14 BELLEC HERVE EC LANDERNEAU 0 0 0 34 0 34
15 COQUIL Sébastien EC LANDERNEAU 30 0 0 0 0 30
16
17
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art. 9.3 - La participation à la dernière épreuve est obligatoire pour figurer dans 
les classements sauf sélection
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CLASSEMENT GENERAL PASSCYCLISMES
1 2 3 Total

Nom Prénom Club BS BS BS

1 STEPHAN ROMAIN CC BIGOUDEN 15 21 23 30 5 52 10 156
2 POULIQUEN Erwann Team TRECOBAT.FR 27 34 52 -52 0 69 5 135
3 FAVENNEC Eric VC CHATEAULINOIS 16 30 21 0 5 39 10 121
4 LE GALL THIERRY UC QUIMPERLOISE 0 0 0 52 0 60 0 112
5 LAURENT Bruno VC CHATEAULINOIS 0 0 34 18 0 23 5 80
6 QUERE MAXIME EC LANDERNEAU 0 0 27 0 5 27 10 69
7 JAMBOU Philippe CHASSEURS DE GOURIN 0 0 45 19 0 0 0 64
8 CARDUNER FREDERIC VC CHATEAULINOIS 0 0 25 21 5 0 10 61
9 DUEDAL PIERRE YVES LANNION CYCLISME 0 0 0 60 0 0 0 60

10 FAGOT J. Christophe CC BIGOUDEN 39 17 0 0 0 0 0 56
11 VIGOUROUX Xavier VC CHATEAULINOIS 30 16 0 0 0 0 0 46
12 DUFOSSE DAVID DUQUESNE OULLINS/FSGT 0 45 0 0 0 0 0 45
13 LE BORGNE BERTRAND CAP SIZUN CYCLISME 0 0 0 45 0 0 0 45
14 QUERE Philippe VS QUIMPEROIS 0 0 0 0 0 45 0 45
15 FLOC'H Jacques LANDIVISIENNE CYCL. 25 15 0 0 0 0 0 40
16 TIRILLY CHRISTOPHE VS PLABENNEC 0 13 0 27 0 0 0 40
17 LABAT MICKAEL UCP MORLAIX 0 39 0 0 0 0 0 39
18 CORRE FREDERIC Team TRECOBAT.FR 0 0 39 0 0 0 0 39
19 JOUANNET YVES MARIE EC PLESTIN 0 0 0 39 0 0 0 39
20 LE MIGNON PIERRE YVES CC ERGUE GABERIC 34 0 0 0 0 0 0 34
21 KERMORGANT CEDRIC EC PLESTIN 0 0 0 34 0 0 0 34
22 ARNOULT JARRIAUD BENOIT ES ST MARTIN DHERES 0 0 0 0 0 34 0 34
23 DOUGUET Philippe VC CHATEAULINOIS 12 0 0 15 0 0 5 32
24 LE BRAS GURVAN CC ERGUE GABERIC 0 0 0 0 0 32 0 32
25 COQUIL YVON UC CARHAIX 0 0 30 0 0 0 0 30
26 CHESNEAU OLIVIER EC PLESTIN 0 27 0 0 0 0 0 27
27 LE GUEN CLAUDE AC GOUESNOU 0 25 0 0 0 0 0 25
28 PERSONNIC EMMANUEL VS PLOUMAGOAR 0 0 0 25 0 0 0 25
29 LELIEVRE STEPHAN CC CONCARNOIS 0 0 0 0 0 25 0 25
30 BILLANT Bruno VS Drennec 23 0 0 0 0 0 0 23
31 ARZUR FREDERIC UCP MORLAIX 0 23 0 0 0 0 0 23
32 BIHAN JEAN Francois BRESSUIRE AC 0 0 0 23 0 0 0 23
33 HAMACHE Philippe AC LEONARDE 21 0 0 0 0 0 0 21
34 JUBERT Arnaud CC ERGUE GABERIC 19 0 0 0 0 0 0 19
35 BARS Philippe BIC 2000 0 19 0 0 0 0 0 19
36 PAUGAM Erwan CC BIGOUDEN 14 0 0 0 0 0 5 19
37 FOULIARD FABRICE VS SCAEROIS 18 0 0 0 0 0 0 18
38 BECHU ANTHONY LANDIVISIENNE CYCL. 0 18 0 0 0 0 0 18
39 PENDU Yannick CC BIGOUDEN 17 0 0 0 0 0 0 17
40 LE ROUX JEAN MICHEL UCP MORLAIX 0 0 0 17 0 0 0 17
41 SEVENOU HERVE LANDIVISIENNE CYCL. 0 0 0 16 0 0 0 16
42 GUEGAN DAVID Team TRECOBAT.FR 0 14 0 0 0 0 0 14
43 BERNARD KEVIN LEUCEMIE ESPOIR QUIMPER 13 0 0 0 0 0 0 13
44

CLASSEMENT GENERAL JUNIOR
1 2 3

Nom Prénom Club Bs BS Bs Total

1 PLASSARD NICOLAS EC PLESTIN 34 34 39 34 5 0 10 156
2 COQUEN Guillaume AC LANESTER 0 0 45 45 0 45 0 135
3 ROUE Xavier VS PLABENNEC 19 39 0 60 0 0 5 123
4 GUEVEL Stephen CC BIGOUDEN 21 0 52 0 0 34 5 112
5 ROLLAND FABIEN UC BRIOCHINE 0 45 0 0 0 60 0 105
6 PERVES VICTOR VC CHATEAULINOIS 0 30 0 0 0 52 0 82
7 HENAFF FLORIAN VS QUIMPEROIS 0 25 0 30 0 25 0 80
8 RIOUALEN Guillaume ST RENAN IROISE VELO 18 0 34 25 0 0 0 77
9 GUIVARCH Dylan ST RENAN IROISE VELO 17 0 25 0 0 27 5 74

10 HENRY RODOLHE AC LANESTER 0 0 0 0 0 69 0 69
11 JEANNES QUENTIN UC QUIMPERLOISE 0 0 27 27 0 0 0 54
12 LE GALL JEREMY VS PLABENNEC 25 27 0 0 0 0 0 52
13 MORVAN JEREMY UC QUIMPERLOISE 0 0 0 0 52 0 0 52
14 TERROM MARC UC GUIPAVAS 30 21 0 0 0 0 0 51
15 KERVEGANT SEBASTIEN AC TREGUNC 0 0 23 19 0 0 0 42
16 BECHEN ANTOINE MCCPA 39 0 0 0 0 0 0 39
17 TOULLEC FRANCOIS UC QUIMPERLOISE 0 0 0 0 39 0 0 39
18 EFFLAM ROBIN EC PLESTIN 0 0 0 0 0 39 0 39
19 GLOAGUEN STEVEN UC QUIMPERLOISE 0 0 30 0 0 0 0 30
20 ROULAND HUGO AV THIAIS 0 0 0 0 0 30 0 30
21 LE GALL Gaetan EC LANDERNEAU 27 0 0 0 0 0 0 27
22 TURBE TRISTAN B.I.C 2000 23 0 0 0 0 0 0 23
23 CARO FLORIAN ST RENAN IROISE VELO 0 23 0 0 0 0 0 23
24 GUEGUEN NICOLAS VS QUIMPEROIS 0 0 0 0 23 0 0 23
25 BASSOCH MAXIME UC QUIMPERLOISE 0 0 0 0 0 23 0 23
26 LAPART KEVIN VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 21 0 0 21
27 BOUVET RENARD TERENCE LA MOTTE CERVOLEX 0 19 0 0 0 0 0 19
28 JEGOU MELAINE UC QUIMPERLOISE 0 0 0 0 18 0 0 18
29 0

5

54 6

4 6


